האגודה הסוציולוגית הישראלית מעניקה שלושה פרסים לעבודות MA מצטיינות בתחומי מחקר סוציולוגי שונים, במטרה לעודד הצטיינות אקדמית. יינתן פרס ראשון בסך 3000 ₪, ו-2 ציונים לשבח בסך 1,500 ₪ כל אחד. בנוסף, יקבלו הזוכים חברות חנינם באגודה למשך שנה אחת. לתחרות רשאים לגשת תלמידים אשר הגישו את עבודת ה-MA בשנת-הלימודים תשס"ד-2004-2003 וקיבלו עליה ציון 92 ומעלה. את עבודות ה-MA לתחרות הפרס יש לשלוח למזכירות האגודה הסוציולוגית הישראלית ב-4 עותקים, אשר לא יוחזרו לשולחים. כמו-כן יש לצרף לבקשה את הפרטים הבאים:

- כתובת, דואר אלקטרוני ומספר טלפון למתן תשובות.
- תקציר העבודה ושמות המנחים, אם אינם מופיעים בגוף העבודה.